

**P.T. Holding Esbjerg ApS**  
Grønvangsvej 49 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 85 99 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Tine Siggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P.T. Holding Esbjerg ApS Grønvangsvej 49 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 85 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Siggaard
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	DK Gulve ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.341	29.761
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.327</u>	<u>-18.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.986</b>	<b>4.642</b>
Skat af årets resultat	<u>6.600</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-19.386</u></b>	<b><u>4.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.341	29.761
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.727</u>	<u>-25.119</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-19.386</u></b>	<b><u>4.642</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>222.776</u>	<u>221.435</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.776</u>	<u>221.435</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.776</u></b>	<b><u>221.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.170	318.938
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.170</u>	<u>318.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.170</u></b>	<b><u>318.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>532.946</u></b>	<b><u>540.373</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.776	141.435
4 Overført resultat	-54.096	-33.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.680</u></b>	<b><u>188.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	6.571
Anden gæld	359.266	340.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.266</u>	<u>352.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.266</u></b>	<b><u>352.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>532.946</u></b>	<b><u>540.373</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	141.435	111.674	
Årets resultat	1.341	29.761	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>142.776</b>	<b>141.435</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>222.776</b>	<b>221.435</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DK Gulve ApS, Esbjerg	100 %	222.776	1.341
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	141.435	111.674	
Resultatandel	1.341	29.761	
	<b>142.776</b>	<b>141.435</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015	-33.369	-8.250	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.727	-25.119	
	<b>-54.096</b>	<b>-33.369</b>	
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.